Thonon Volleyball

Maison des sports avenue de la grangette 74200 THONON

mail: president@thononvolleyball.fr



Mesdames, Messieurs, chers adhérents,

Nous avons le plaisir de vous convier à la prochaine **Assemblée Générale Ordinaire 2022** du Thonon Volleyball le :

Vendredi 24 juin 2022 à partir de 19h00

Au gymnase Champagne – rue Henri Baud - 74200 Thonon-les-Bains

A cette occasion, nous vous proposerons lors de cette soirée :

- ▶ <u>De 19h à 20h30</u>: ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE 2022 du Thonon Volleyball
 - Bilan financier 2021
 - Bilan sportif 2021-2022
 - Projections pour la saison 2022/2023 (Renouvellement des membres du bureau...)
 - Questions diverses
- ► 20h30 à 22h30 : MATCHS AMICAUX sur 3 terrains
- ▶ 22h30 : VERRE DE L'AMITIE offert par le club

En préparation de cette Assemblée Générale Ordinaire, merci de bien vouloir trouver ci-joint :

- Un bulletin de Participation (à nous retourner complété dès que possible SVP)
- Un bulletin de Pouvoir (à nous retourner complété <u>en cas d'empêchement)</u>

Vous pouvez retrouver ces documents en téléchargement sur le site du Thonon Volleyball.

Dans l'attente du plaisir de vous rencontrer lors de cette soirée, veuillez agréer, Madame, Monsieur, chers adhérents, l'expression de nos sincères salutations.

Le Bureau du TVB